
Податоци согласно член 344 став 3 од Законот за трговските друштва 
За кандидатот за член на Одборот на директори, номиниран од Одборот на директори 

 
 

 
 
Александрос Тзадимас, маж, 53 годишна возраст, Магистер по бизнис администрација, со речиси 
30 годишно менаџерско искуство на различни нивоа во различни друштва како Crown Hellas, 
Eurobank, Colgate Palmolive Hellas, Colgate Palmolive Southern Europe. Во моментот е Генерален 
менаџер на Човечки ресурси и Административни услуги во Хелленик Петролеум и Главен извршен 
директор на HELPE International Consulting S.A.  
 


